
 

POSTANOWIENIE NR 23/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu częstochowskiego, 

powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 273 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załączniki do postanowienia nr 23/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 123 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Górnicza 18, 42-360 Poraj: 

 

1. Izabela Anna Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poraj 

2. Kacper Stanisław Figuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

3. Jakub Mariusz Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poraj 

4. Piotr Karol Grzyb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poraj 

5. Patryk Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

6. Halina Krystyna Podlejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Poraj 

7. Dominika Weronika Ptaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Poraj 

8. Dawid Adrian Zasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

9. Grzegorz Stanisław Zasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

 



 

 

 

Załącznik nr 124 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Jasna 21, 42-360 Poraj: 

 

1. Martyna Katarzyna Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poraj 

2. Kamil Artur Cecota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

3. Dawid Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

4. Karolina Anna Kierat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Alicja Korpol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

6. Izabela Agnieszka Korpol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

7. Krystyna Danuta Pidzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Poraj 

8. Katarzyna Anna Prysak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poraj 

9. Zygmunt Jan Zemła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poraj 

 



 

 

 

Załącznik nr 125 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jastrząb ul. Mickiewicza 1, 42-360 Poraj: 

 

1. Janusz Korpol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poraj 

2. Aleksandra Ludynia-Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Masłońskie 

3. Renata Katarzyna Pikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Poraj 

4. Iwona Mariola Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Renata Marta Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

 



 

 

 

Załącznik nr 126 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Choroń ul. Szkolna 9, 42-360 Poraj: 

 

1. Marcin Edwin Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żarki 

Letnisko 

2. Kacper Błażej Białas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Poraj 

3. Klaudia Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Skrajnica 

4. Ewa Janina Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Jacek Zbigniew Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

6. Agnieszka Barbara Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poraj 

7. Janina Wanda Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poraj 

8. Danuta Elżbieta Służałek-Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

9. Joanna Barbara Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poraj 

 



 

 

 

Załącznik nr 127 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kuźnica Stara 4, 42-360 Poraj: 

 

1. Laura Wiktoria Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Choroń 

2. Dariusz Tomasz Chwastek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poraj 

3. Anna Barbara Karkocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarki-

Letnisko 

4. Bożena Maria Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Piotr Michał Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

6. Dawid Marcin Stachowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

 



 

 

 

Załącznik nr 128 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Masłońskie ul. Sportowa 11, 42-

360 Poraj: 

 

1. Izabela Magdalena Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poraj 

2. Jolanta Teresa Holi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żarki Letnisko 

3. Elżbieta Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Choroń 

4. Anna Maria Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Leszek Włodzimierz Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

6. Małgorzata Józefa Skalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Częstochowa 

7. Adam Piotr Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

 



 

 

 

Załącznik nr 129 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Żarki Letnisko ul. Szkolna 20, 42-311 Żarki-

Letnisko: 

 

1. Bartłomiej Arkadiusz Biały, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarki Letnisko 

2. Elżbieta Stanisława Piskorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Żarki 

Letnisko 

3. Norbert Sylwester Piskorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żarki Letnisko 

4. Agata Paula Skalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Częstochowa 

5. Dominika Anna Trybuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Żarki Letnisko 

6. Weronika Michalina Zemła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poraj 

7. Sebastian Waldemar Żurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarki Letnisko 

 


